SCHILTZhandling
Art. MW.
wh-120401-fr
1
CROCHET PESEUR
Pour la détermination du poids d'une charge suspendue.
Le centre de gravité de la charge doit pendre librement verticalement.
Art. MW.120 et 24
Corps en acier avec plexiglas de protection et fond blanc.
Autres modèles sur demande :
modèle MW.20 même que MW.120 sans protection plexiglas, moin cher,
modèle MW.042 de 50 - 1500 à 1000 - 25000 kg,
modéle MW.120.E • avec indication digitale,
• de 0 - 2 kg à 0 - 500 kg,
• nettement plus cher que le modèle MW.120.
DYNAMOMETRE Art. MW.
plage de mesure division hauteur tot. Art.
(kg) (kg) (mm)
0 - 5 0,02 350 MW.120.005
0 - 10 0,10 350 MW.120.010
0 - 20 0,10 350 MW.120.020
0 - 25 0,10 350 MW.120.025
0 - 50 0,20 350 MW.120.050
0 - 100 0,50 350 MW.120.100
0 - 150 1 430 MW.120.150
0 - 200 1 430 MW.120.200
0 - 300 2 430 MW.120.300
0 - 300 2 560 MW.024.0300
0 - 500 2 560 MW.024.0500
0 - 750 5 560 MW.024.0750
0 - 1000 5 560 MW.024.1000
plage de hauteur
mesure
division
H.T. Art.
(daN) (N) (mm)
0 - 0,1 0,01 340 MW.022.001
0 - 0,2 0,02 340 MW.022.002
0 - 0,5 0,05 340 MW.022.005
0 - 1 0,1 340 MW.022.010
0 - 2,5 0,25 340 MW.022.025
0 - 5 0,5 346 MW.022.050
0 - 10 2 306 MW.022.100
0 - 20 4 322 MW.022.200
0 - 30 5 362 MW.022.300
0 - 60 10 423 MW.022.600
0 - 100 20 443 MW.022.1000
plage de hauteur
mesure
division
H.T. Art.
(daN) (N) (mm)
0 - 5 0,2 290 MW.025.005
0 - 10 0,5 290 MW.025.010
0 - 20 1 290 MW.025.020
0 - 25 1 290 MW.025.025
0 - 50 2 290 MW.025.050
0 - 100 5 290 MW.025.100
0 - 150 10 380 MW.025.150
0 - 200 10 380 MW.025.200
0 - 300 20 380 MW.025.300
Pour la mesure de traction. Lors de la mesure de la force, les deux côtés du dynamomètre
doivent être activés.
La direction peut être verticale, horizontale ou diagonale.
Type MW.022 : dynamomètre cylindrique
Type MW.025 : dynamomètre à cadran
Art. MW.120...
Art. MW.120.E...
Art. MW.024...
Art. MW.022... Art. MW.025...
SCHILTZhandling wh-120401-fr
CROCHET PESEUR
2
SCHILTZhandling wh-120401-fr
3
CROCHET PESEUR
SCHILTZhandling wh-120401-fr
CROCHET PESEUR
4
SCHILTZhandling wh-120401-fr
5
CROCHET PESEUR
SCHILTZhandling wh-120401-fr
CROCHET PESEUR
6